
DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL
 REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY

• Pandemie COVID-19 zasahovala do režimu vzdělávání na českých školách již od března roku

2020. Výluka prezenční výuky má výrazné negativní dopady na vzdělávací výsledky žáků a  

zvýšení vzdělanostních nerovností.

• Snížená úroveň vzdělání se přitom promítá i do budoucích výdělků současných žáků a 

studentů, a to po dlouhé dekády jejich produktivního života.

• Je proto důležité zaměřit se na nahrazení výpadku vzdělávání, a to doučováním, které se 

osvědčilo již na podzim v roce 2021.

• Nejedná se o dlouhodobé kontinuální doučování, ale o cílené intenzivní doučování žáků 

vedoucí k rozvoji jejich znalostí a dovedností v určitém období po návratu k prezenční 

výuce.

• Je realizována na naší škole napříč ročníky od ledna 2022.


	DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL
	REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY

